ПРИКАЗ

15 августа 2019 года                                                                                                     № 90 л/с

Об итогах работы МКУ «Отдел образования»

Мензелинского муниципального района,

педагогических коллективов за 2018/2019 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поздравить ветеранов педагогического труда и наградить ценным подарком на

сумму 2000 (две тысячи) рублей:

1) Гульфира Мансуровна Каюмова, Иркеняшская ООШ

2) Светлана Галеевна Митюшкина, СОШ № 2

3) Гузелия Рафаеловна Игнатьева, отдел образования

4) Салахова Зульфира Исмагиловна, СОШ № 1

5) Минниса Башировна Шагалиева

6) Валентина Александровна Попова, СОШ № 2

2. Присвоить звание Заслуженный учитель Республики Татарстан и вручить

сертификат на 2000 (две тысячи) рублей Биктагировой Розе Александровне, ПДО

Гимназия.

3. За высокие показатели в педагогической деятельности Знаком Министерства

образования и науки Республики Татарстан «За заслуги в образовании» и

подарочным сертификатом на сумму 2000 (две тысячи) рублей награждаются:

1) Миннегареев Алмаз Мансурович, учитель ФЗК СОШ № 2

2) Хакимова Елена Николаевна, учитель музыки, гимназия

3) Шарафетдинова Фарида Рафисовна, учитель биологии, В.такерменская ООШ

4) Назмиева Гульнара Габдулхаевна, учитель истории, Под.байлярская ООШ

5) Петрова Светлана Владимировна, старший воспитатель ДОУ № 8

6) Гимадеева Разина Байчуриновна, учитель начальных классов, гимназия.

4. Благодарственным письмом Государственного Совета Республики Татарстан

и подарочным сертификатом на сумму 2000 (две тысячи) рублей награждаются:

1) Хафизова Наталья Александровна, зам. руководителя по ВР Отдела

образования;

2) Калинина Надежда Николаевна, заведующий МБДОУ № 11 «Шатлык».

5. За достигнутые успехи в деле обучения и воспитания подрастающего поколения

Почетной грамотой Министерства образования и науки Республики Татарстан и

подарочным сертификатом на сумму 2000 (две тысячи) рублей награждаются:

1) Салахутдинова Ольга Николаевна, специалист отдела образования

2) Гайнуллина Лилия Габделахатовна, учитель татарского языка СОШ № 1

3) Кирамова Ольга Николаевна, учитель начальных классов, СОШ № 2

4) Чигвинцева Эльмира Фазгамовна, педагог-психолог СОШ № 3

5) Насырова Дилара Наиловна, учитель начальных классов, Аюская ООШ

6) Ибрагимова Альбина Абылгаяновна, учитель тат. языка, Кадряковская ООШ

7) Гараев Камиль Расимович, учитель информатики, Кузембетьевская СОШ

8) Закирова Венера Олеговна, воспитатель ДОУ № 5

9) Фаррахова Роза Галимзяновна, воспитатель ДОУ № 11

10) Харисова Резида Мунавировна, заведующий Тат.мушугинский детский сад

6. Благодарственным письмом Министерства образования и науки Республики

Татарстан и подарочным сертификатом на сумму 2000 (две тысячи) рублей

награждаются:

1) Рахматуллина Чулпан Ханифовна, учитель татарского языка СОШ № 2

2) Ильина Светлана Валерьевна, учитель обществознания СОШ № 3

3) Байбатыров Викторин Тимерханович, учитель истории, Калтаковская ООШ

4) Талипова Рима Марсовна, учитель начальных классов, Кузембетьевская СОШ

5) Титова Марина Николаевна, воспитатель ДОУ № 9

6) Сарсазова Ирина Владимировна, воспитатель ДОУ № 10

7) Шакирова Назима Азгамовна, воспитатель Кузембетьевский д\с

8) Габдуллин Наиль Сайманович, руководитель отдела образования.

7. За достигнутые успехи в деле обучения и воспитания подрастающего поколения,

за высокий профессионализм и безупречную работу Почетной грамотой Главы

Мензелинского муниципального района и подарочным сертификатом на сумму 2000 (две

тысячи) рублей награждаются:

1) Аникина Наталия Леонидовна, заместитель директора Новомазинская ООШ

2) Вагизова Екатерина Владимировна, методист МКУ «Отдел образования»

3) Резниченко Людмила Николаевна, музыкальный руководитель ДОУ № 7

4) Титова Надежда Дмитриевна, педагог- психолог СОШ № 2

5) Фатхуллина Ангелина Леонидовна, заместитель директора СОШ № 1.

8. За многолетний добросовестный труд Благодарственным письмом Главы

Мензелинского муниципального района и подарочным сертификатом на сумму 2000 (две

тысячи) рублей награждаются:

1) Аксенова Елена Семеновна, заместитель директора, Новомазинская ООШ

2) Атасова Раиля Мубаракзяновна, повар, Детский сад № 2 «Алтынчеч,

3) Багманов Марат Марсельевич, заместитель директора СОШ № 2,

4) Гаязова Эльвира Фарахутдиновна, методист МКУ «Отдел образования»,

5) Курбанкулова Зиля Ильгизовна, учитель русского языка СОШ № 3.

9. Победителей Всероссийского смотр- конкурса «Образцовый детский сад» и

подарочным сертификатом на сумму 3000 (три тысячи) рублей наградить:

1) ДОУ № 2 - руководитель Усова Роза Фандусовна

2) ДОУ № 11 - руководитель Калинина Надежда Николаевна

10. Признать победителями в номинациях, среди лучших образовательных

организаций по подготовке к новому учебному году и ценным подарком на сумму

3 000 (три тысячи) рублей:

1) Городская школа - Школа СОШ № 1 руководитель Ильина Ольга Владимировна

2) Сельская школа - Матвеевская ООШ руководитель Минникаева Лилия Михайловна

3) Городские ДОУ - ДОУ № 11 руководитель Калинина Надежда Николаевна;

4) Сельские ДОУ - Деуковский детский сад- филиал Верхнетакерменского ДОУ рук

Фаттахова Гузелия Зиннуровна;

5) НОШ - Ямаковская начальная школа руководитель Ганиева Гульгена Ягфаровна

11. За высокие показатели в управленческой и педагогической деятельности и

добросовестное отношение к работе премией имени Ханифа Гиззетдиновича

Хусаинова и подарочным сертификатом на сумму 2000 (две тысячи) рублей

награждается - Янайкина Наталия Вячеславовна, учитель химии СОШ № 2

12. За многолетний добросовестный труд Почетной грамотой отдела образования

и подарочным сертификатом на сумму 2000 (две тысячи) рублей награждаются:

1) Казанцева Надежда Сергеевна, учитель истории Новомазинская ООШ

2) Нуриева Гузель Флюровна, учитель английского языка Гимназия

3) Галиева Лилия Альбертовна, зам. директора Гимназия

4) Курбанова Айгюль Рустамовна, учитель начальных классов Кузембетьевской СОШ

5) Сошина Марина Павловна, зам. директора  Коноваловская ООШ

6) Елизарова Дина Рифкатовна, методист ДДТ

13. Грамотой отдела образования награждаются:

1) Трутнева Валентина Вячеславовна, лаборант, СОШ № 1

2) Яковлева Надежда Ивановна, учитель начальных классов, СОШ № 2

3) Комиссарова Нина Борисовна, учитель начальных классов СОШ № 2

4) Ганеев Наиль Мансурович, учитель ОБЖ, СОШ № 2

5) Федорова Алина Сергеевна, учитель начальных классов СОШ № 2

6) Фаррахова Гелюся Газизяновна, учитель ИЗО Аюская ООШ

7) Кашбиева Зульфира Гайсовна, повар, Верхнетакерменская ООШ

8) Гилязова Ландыш Алексеевна, директор Кадряковская ООШ

9) Сапаева Регина Фардеевна, учитель начальных классов Калтаковская СОШ

10) Газизова Гульнур Мунавировна, учитель нач. классов, Кузембетьевская СОШ

11) Зарипова Гузель Юнесовна, заместитель директора Кузембетьевская СОШ

12) Суфиярова Джамиля Ильдусовна, заместитель директора Коноваловская ООШ

13) Ахметзина Рамзия Аглиулловна, учитель тат. языка, Коноваловская ОООШ

14) Хакимова Алсу Муллануровна, учитель начальных классов Матвеевская ООШ

15) Урошникова Надежда Михайловна, учитель биологии Николаевская ООШ

16) Мельникова Ляйсан Сахибутдиновна, учитель рус. языка Новомазинская ООШ

17) Кузнецова Лира Закирзяновна, учитель начальных классов Новомазинская ООШ

18) Мордвинова Эльза Георгиевна, учитель технологии Новомазинская ООШ

19) Ахатова Назиба Анфаровна, учитель русского языка, Татарскомушугинская СОШ

20) Салахова Лена Мубараковна, учитель начальных классов, Тат.мушугинская СОШ

21) Маузеева Рамзия Габдолхаевна, библиотекарь Урусовская ООШ

22) Грошева Вероника Гарипзяновна, учитель начальных классов Центр

23) Болкисева Елена Петровна, воспитатель ДОУ № 1

24) Галиева Гульнара Галиевна, медсестра ДОУ № 2

25) Пивоварова Эльза Фандусовна, младший воспитатель ДОУ № 2

26) Мусавирова Алия Хайдаровна, воспитатель ДОУ № 3

27) Исхакова Индира Юнысовна, воспитатель ДОУ № 3

28) Билалова Наталья Петровна, повар, ДОУ №3

29) Халитова Наталья Александровна, младший воспитатель ДОУ № 3

30) Ахметшина Ляйсания Магсумовна, прачка ДОУ № 3

31) Васильева Лариса Васильевна, младший воспитатель ДОУ № 3

32) Галиева Альбина Валерьевна, воспитатель ДОУ № 4

33) Николаева Надежда Васильевна, подсобный работник ДОУ № 5

34) Титова Гульнара Рафисовна, повар ДОУ № 7

35) Мансурова Галина Петровна, повар ДОУ № 8

36) Вохмина Светлана Ильинична, завхоз ДОУ № 9

37) Бодрягина Светлана Закирзяновна, повар ДОУ № 9

38) Муринова Наталья Александровна, воспитатель ДОУ № 10

39) Хамитова Диляра Нафиковна, медсестра ДОУ № 11

40) Суханова Светлана Александровна, воспитатель ДОУ № 11

41) Насибуллина Илмира Гильмутдиновна, повар Кадряковский д\с

42) Муллагалеева Назила Василовна, воспитатель Коноваловский детский сад

43) Хафизов Ильшат Рафаилович, сторож Совхозский д\с

44) Козина Зульфия Тагировна, младший воспитатель Совхозский д\с

45) Халиуллина Ризида Хамитовна, учитель коррекционной школы - интернат

46) Игнатьев Павел Тимофеев, учитель коррекционной школы - интернат

47) Шайхутдинова   Гузял Юнусовна, воспитатель коррекционной школы- интернат,

48) Нурыев Алмаз Наилевич, воспитатель коррекционной школы- интернат.

14. Благодарственным письмом отдела образования награждаются:

1) Салимова Гульфия Максутовна, учитель информатики СОШ № 1

2) Пузырева Александра Юрьевна, учитель ФЗК, СОШ № 2

3) Лебедева Алсу Рашитовна, педагог- организатор СОШ № 2

4) Чигвинцев Александр Владимирович, методист, СОШ № 2

5) Давлеканова Лариса Юрьевна, кухонный работник СОШ № 3

6) Маннаева Диляра Азатовна, заместитель директора гимназия

7) Набиева Салиса Раффаковна, учитель иностранного языка Аюская ООШ

8) Кашбиева Ризеда Хайретдиновна, учитель математики, Верхнетакерменская ООШ

9) Рахматуллина Гульсина Мухаматдиновна, Кадряковская ООШ

10) Димухаметова Гузель Гриммовна, учитель математики Калтаковская СОШ

11) Сабирзянова Розалия Назиповна, учитель истории, Кузембетьевская СОШ

12) Акбашева Лейсан Ильгизовна, учитель биологии Коноваловская ООШ

13) Бокова Ольга Леонидовна, учитель начальных классов Матвеевская ООШ

14) Фуреева Ильмира Рафисовна, учитель татарского языка Николаевская ООШ

15) Валеева Асия Хурматовна, кухонный работник Подгорнобайларская ООШ

16) Рахматуллина Гульназ Раисовна учитель нач. классов, Тат.мушугинская СОШ

17) Идрисова Гульназ Зигангировна, учитель математики Урусовская ООШ

18) Гиниятуллина Рамиля Раисовна, повар Центр

19) Дудяк Наталья Николаевна, прачка, ДОУ № 1

20) Салахудинова Ольга Кузьминична, повар ДОУ № 1

21) Юнусова Гульнара Мидхадовна, педагог -психолог ДОУ № 2

22) Кузнецова Миляуша Иликовна, младший воспитатель ДОУ № 2

23) Умарова Ильмира Шахидулаевна, воспитатель ДОУ № 2

24) Баянова Алина Юрьевна, воспитатель ДОУ № 2

25) Мустафина Лариса Рафаковна, воспитатель татарского языка ДОУ № 3

26) Мочалова Татьяна Владимировна, помощник воспитателя ДОУ № 3

27) Новикова Алевтина Александровна, младший воспитатель ДОУ № 3

28) Хасаншина Гулямдам Язкаровна, кухонный работник ДОУ № 3

29) Андреева Ксения Михайловна, повар ДОУ № 4

30) Волкова Вера Борисовна, повар ДОУ № 4

31) Арзамасова Елена Юрьевна, инструктор по ФЗК ДОУ № 5

32) Петухова Регина Алексеевна, младший воспитатель ДОУ № 5

33) Тимербаева Эльвира Василевна, воспитатель ДОУ № 7

34) Нуреева Людмила Александровна, младший воспитатель ДОУ № 8

35) Саидова Адиба Шарифджановна, воспитатель ДОУ № 11

36) Кашапова Венера Расимовна, младший воспитатель ДОУ № 11

37) Муфтахутдинова Ирина Павловна, повар Новомелькенский детский сад

38) Зиатдинова Халиса Захитовна, повар Кузембетьевский детский сад

39) Сарваров Азат Мирдависович, заместитель директора ДДТ

40) Гайнутдинова Наталья Валерьевна, педагог- организатор ДДТ

41) Валеева Екатерина Леонидовна, педагог ДО ДДТ

42) Шунькин Александр Никитович, педагог ДО ДДТ

43) Крючков Николай Иванович, охранник ДДТ

44) Бочкарев Михаил Александрович, дворник ДДТ

45) Басков Сергей Алексеевич, техник, ДДТ

46) Габдуллин Фаиль Сайманович, заместитель директора по АХЧ ДДТ

47) Нигматуллина Дания Нурмехаметовна, учитель коррекционной школы- интернат

48) Хадеева Роза Габдулхамитовна, воспитатель коррекционной школы- интернат

15. За плодотворную работу в деле обучения и воспитания подрастающего поколения

занести на Доску Почета Отдела образования Мензелинского муниципального района

следующих работников:

1) Муллин Ильнар Рафкатович, учитель информатики СОШ № 2

2) Жильцова Нина Михайловна, учитель русского языка СОШ № 3

3) Бочкарева Нина Николаевна, учитель математики гимназия

4) Кукаркина Татьяна Витальевна, учитель нач. классов Коноваловская ООШ

5) Новикова Валентина Викторовна, учитель русского языка Николаевская ООШ

6) Ахметзянова Эльмира Муллануровна, учитель рус. языка Урусовская ООШ

7) Мавлютова Резеда Раисовна, учитель музыки НОШ Центр

8) Батыршина Вера Владимировна, медсестра ДОУ № 3

9) Мингазова Венера Зуфаровна, воспитатель Аюский детский сад

Руководитель                                                                                            Н.С. Габдуллин